Совет
муниципального образования
сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса
муниципальнöй юкöнса
Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ӧ М

от 21 декабря 2016 года № 4-3/16
с.Усть-Цильма Республики Коми

	О передаче муниципального имущества сельского поселения «Усть-Цильма» в муниципальную собственность муниципального района «Усть-Цилемский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением муниципального района «Усть-Цилемский» от 28 октября 2015г. № 12/02 «О разграничении полномочий по решению вопросов местного значения в муниципальном районе «Усть-Цилемский» в 2016 году,

Совет муниципального образования

сельского поселения «Усть-Цильма» РЕШИЛ:
1. Передать муниципальное имущество муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма» в муниципальную собственность  муниципального района «Усть-Цилемский» согласно приложению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Усть-Цильма»-

Председатель Совета поселения                                                              А.М.Дуркин
Приложение
к решению Совета сельского

поселения «Усть-Цильма»

от 21 декабря 2016 года № 4-3/16
Перечень муниципального имущества,

передаваемого из собственности муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма» в собственность муниципального образования
муниципального района «Усть-Цилемский»

Сооружения
	№ п/п
	Наименование

объекта
	         Место

   нахождения
	Балансовая

стоимость

     руб.
	Остаточная

стоимость

       руб.
	               Иные

            сведения

	01
	Улично-дорожная сеть
	с.Усть-Цильма,
пст Синегорье,
д. Сергеево-Щелья, д.Бор

	        1107374,36
	  1105709,08
	Протяж.48,5 км.

                                                               Движимое имущество
	№

п/п
	Наименование
объекта
	         Место

   нахождения
	Кол-во
	Балансовая

стоимость

     руб.
	Остаточная

стоимость

       руб.
	     Иные

   Сведения

	01
	Брошуровочная

 машина
	с.Усть-Цильма
	1
	9256,00
	          -

	02
	Компьютер в сборе
	с.Усть-Цильма

	12
	300404,41
	    9017,76

	03
	Копировальный
аппарат Ganon
	с.Усть-Цильма

	1
	5940,00
	          -

	04
	Монитор LG 17
	с.Усть-Цильма

	1
	8140,00
	          -

	05
	МФУ XEROX WC 50198
	с.Усть-Цильма

	1
	20500.00
	          -

	06
	Ноутбук
	с.Усть-Цильма
	1
	16065,00
	          -

	07
	Принтер
	с. Усть-Цильма
	8
	53430,23
	          -

	08
	Факс
	с. Усть-Цильма
	3
	17235,00
	          -

	09
	Электромегафон
	с.Усть-Цильма
	1
	3600,00
	          -

	10
	Аккум. дрель
	с.Усть-Цильма
	1
	3518,00
	           -

	11
	Блок контроля и управления
	с. Усть-Цильма
	1
	3660,00
	          -

	12
	Гарнитур

кабинетный
	с.Усть-Цильма
	1
	14653,26
	           -

	13
	Емкость 50 м
	с. Усть-Цильма
	1
	50000,00
	    17499,82

	14
	Комплект стола
	с. Усть-Цильма
	3
	29890,00
	            -

	15
	Кресло «Пилот-2»
	с. Усть-Цильма
	1
	7900,00
	           -

	16
	Набор мебели
	с. Усть-Цильма
	1
	32900,00
	           -

	17
	Перфоратор макита
	с. Усть-Цильма
	1
	6290,00
	           -

	18
	Сейф BSD -900
	с. Усть-Цильма
	1
	35495,00
	   23426,36

	19
	Стеллаж
	с. Усть-Цильма
	1
	6300,00
	          -

	20
	Стеллаж с дверками
	с. Усть-Цильма
	2
	9200,00
	          -

	21
	Стенка гарнитур
	с. Усть-Цильма
	1
	18300,00
	           -

	22
	Стол для заседаний
	с. Усть-Цильма
	1
	34848,00
	            -

	23
	Стол компьютерный
	с. Усть-Цильма
	5
	32408,00
	            -

	24
	Стол письменный
	с. Усть-Цильма
	4
	24050,00
	            -

	25
	Шкаф бухгалтерский
	с. Усть-Цильма
	7
	55300,00
	            -

	26
	Шкаф для одежды
	с. Усть-Цильма
	1
	13780,00
	           -

	27
	Шкаф КБ - 05
	с. Усть-Цильма
	2
	13780,00
	           -

	28
	Шкаф КБ - 10
	с. Усть-Цильма
	2
	25120,00
	          -

	29
	Шкаф книжный
	с. Усть-Цильма
	2
	6047,74
	          -

	30
	Шкаф офисный
	с. Усть-Цильма
	2
	8520,00
	          -

	31
	Бак аллюмин.
	с. Усть-Цильма
	2
	5080,00
	           -

	32
	Бак для мусора
	с. Усть-Цильма
	1
	1692,00
	           -
	Объем 110л.

	33
	Бак эмалир.
	с. Усть-Цильма
	2
	2200,00
	          -

	34
	Ограждение для ели
	с. Усть-Цильма
	12
	27600,00
	          -

	35
	Пистолет пневматический
ИЖ-53М
	с. Усть-Цильма
	1
	1352,00
	           -

	36
	Новогодние шары на елку
	с. Усть-Цильма
	123
	33470,00
	           -

	37
	Электрогирлянда
	с. Усть-Цильма
	1
	26740,00
	            -